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C R U C I G R A M A Antonio María Hevla 
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H O R I Z O N T À L £ S . - !: Nombre del personaje de la foto, una de las sefioras 
màs agradables de Mollet 2: Ahuate, espinilla de las plantas. 3: Golfos. Diez 
romanes. 4: Fam. Aguafiestas. 5: Planta cuya médula empleaban los egipcic» para 
escribir. Matrícula de Orense. 6: Al revés Àrida. Extrae una cosa. 7: Arcbipiélago 
volcànico de Oceania. Cafè, cervecería. 8: Símbolo del cobre. Habla, conversa. 9: 
Nombre del BAR MUSICAL del que es propietaria el personaje de este mes, sito en 
el centro de nuestra ciudad. 10: En catalàn, razón. El ritmo latino màs de moda en 
Espafia. 

VERnCALES. - 1: Valle de Cantabria. Súnbolo del francio. 2; Arbol de la 
íamilia de las mimosàceas. 3: Comuna de Qiile (Nuble). 4: Personaje mitológico, 
enamorado de sí mismo. Consonante. 5: Guardiàn, portero. Dios egipcio, represen-
tado con cabeza de buey. 6: Dícese de los caballos de pelo mezdado de blanco, gris 
y bayo. Aquí. 7: C. del NE de Rumania, sobre el río Bahlui. Cuarto mes del ano. 8: 
Símbolo del astato. 9: Pedirl una cosa con empeno. Vocal. 

lA TRIBLII\A. 

Anuncíos económicos 
SE PRECISA oficiala de de peluquería con experiencia. 
Interesadas, telf. 593 17 99. 
SE PRECISA aprendiza de peluquería. Interesadas, Uamar al 
teléfono: 593 17 99. 
ASESORIA de Comercio, Transporte y Turismo. Teléfono: 
593 54 50 en horario de oficinas. 
SE PRECISA senora para limpieza de torre, preferible que 
disponga de coche. Telf. 865 83 51. 
PSICOLOGO, se ofrece para cuidar personas ancianas y 
minusvàlidas. Llamar al teléfono 570 54 57, preguntar por 
Jan. 
SE OFRECE estilista con titulo oficial, zonaMoUeto Vallès. 
Llamar por la noche. Telf. 593 80 91. EulaHa. 
SE PRECISA quiromasajista con experiència y nociones de 
estètica. Interesados. Telf. 593 08 07. Preguntar por María 
Dolores. 
VENDO piso 4 habitaciones, cocina arreglada, puerta blinda-
da, puerta de madera, recién estucado, ventanas de aluminio. 
Teléfono 570 01 95. 
PIS EN VENDA. Sis habitacions amb parquet i acabats de 
gran qualitat. Situat al carrer Gaietà Vinzia, sobre la Papereria 
Nogué i Mas. Tel. 593 03 77. 
c l í n i c a d e n t a l , necesita enfermera. Preferentemente 
por la tarde. Llamar teléfono 593 89 11, de 9 a 13 h. y de 16 
a 20 horas. 

^Desea anunciarse gratuitamente en esta sección? Envíenos 
su breve anuncio al apartado de correos n.- 10 de Mollet o 
llàmenos al teléfono 389 45 86. 

LA TIENDA DE PISOS' 

c/ CAYETANO VINCIA, 73 

MOLLET 

IL·L·X) MOLLET DEL VALLÈS 

MOLLET DEL VALLÈS 
Casa de 4 hab., 2 banos compls., 3 trzas. Obra nue-va. Acabados de 1.-. 16.750.000. FAC. 570 33 34 
Pisos céntricos de 70 m., 3 
hab., bano refonn. Muy bien. 
7.500.000. FAC. 570 33 34. 
Piso de 75 m., exL, 3 hab., coc. semi-oof. Nueva, calef ascen. Muy bien. 8.500.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 67 m., 3 híÜD., bano y co-, Reform., estuc. Buena zona. Para entrar a vivir. Ocasión. 7.800.000. FAC. 570 33 34. 
Piso súper de 90 m., ext., 4 hab., bano y aseo, coc. Muy bien., ascen., calef., Perfec-to. 10.500.000. FAC. 570 33 34. 

TELF. 570 33 34 
Casa súper ae 4 tiab., bano y coc. Súper, calef., estuc., gran park. Muy bien. 27.000.000. FAC. 570 33 34. 
Piso65 m., ext., 3 hab., bafio coc. Muy bien. Para entrar a vivir. 7.800.000. FAC. 570 
33 34. 
Piso 65 m., 3 hab. Acabados súper, bano y coc. Muy bien, caip. embero. 7.800.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 70 m., 3 hab. Económi-
co. 5.500.000. FAC. 570 33 34 
Piso ext. de 4 hab., coc. off. Súper, trzas. 35 + 3 m. Para entrar a vivir. 11.500.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 85 m., ext., 4 hab., bano y coc. Bien. En muy buen estado. 9.800.000. FAC. 570 33 34. 

Piso 65 m., ext., 3 hab., sa-lón 18 m., coc. quip. Bien. 5.800.000. FAC. 570 33 34. 
Piso 65 m., 3 hab. Recién 
pintado. 5.800.000. FAC. 
570 33 34. 
Piso 95 m., ext., 4 hab., coc. Súper, salòn 20 m. Muy biea 11.000.000. FAC. 570 33 34. 
Sta. Perpetua. - Casa cerca Est. FF.CC. jardín 100 m. Muy biea 19.000.000. FAC. 570 33 34. 
Sta. Perpetua. - Piso cerca Est. FF.CC. Para entrar a vivir. 8.200.000. FAC. 570 33 34. 
Sta. Perpetua. - La Florida. Piso 80 m., ext., 3 hab., trza. 12 m. Para entrar a vivir. 10.000.000. FAC. 570 33 34. 

Sta. Perpetua. - Súper àtico 120 m., ext., 4 hab., bafio y aseo., coc. off. Muy bien. trza. 40 m., calef., ascen. Magnifico. 14.000.000. FAC. 570 33 34. 
Parets. - Casa 180 m. Aca-bados de 1.®. Ideal. 19.500.000. FAC. 570 33 34. 
Parets. - Casas unifamil. Acabados de 1.® calidad. jVéalas! 18.000.000. FAC. 570 33 34. 
Parets. - Duplex a estrenar, junto mercado. Buenos aca-bados. Desde 11.300.000. FAC. 570 33 34. 
Parets. - Piso 65 m., 3 hab. 
Para entrar a vivir. Ocasión. 
5.500.000. FAC. 5703334. 
Parets. - Piso 90 m., 4 hab., paric., opc. Buena zona. Para 

entrar a vivir. 9.800.000. 
FAC. 57033 34. 
Parets. - Nave industrial 460 m. + 100 m. de^achos. 39.500.000. FAC. 570 33 34. 
Parets. - Casa 120 m., 4 hab.. bafio y aseo., coc. semi-off., jaidih calef, paifc. Muy biea 19.000.000. FAC. 570 33 34. 
Parets. - Casa de 5 hab., bafio y aseo, patio y trza. Cèntrica. Bien. 11.000.000. FAC. 570 33 34. 
Llissà. - Casa totalmente nueva., 3 hab., park. 90 m. Muy biea 24.000.000. FAC. 570 33 34. 
Llissà. - Piso 80 m., ext, 3 hab., calef., ascen. Para en-trar a vivir. 9.900.000. FAC. 570 33 34. 

Uissà. . Solar 100 m. Casa 400 m. + taller, bodega Muy biea 37.000.000. FAC. 570 33 34. 
LA LLAGOSTA 
Piso 100 m., ext., 4 hab., 
calef Biea 8.200.000. FAC. 
570 33 34. 
Piso 80 m., ext., 3 hab., trza., 
calef. Muy biea 8.200.000. 
FAC. 570 33 34. 
Piso 80 m., ext., bafio súper, trza. 20 m. Muy bien. 7.200.000. FAC. 5703334. 
Atico Duplex 100 m., 5 hab., 2 trzas., calef. Bien. 9.900.000. FAC. 570 33 34. 
Atico 80 m., coc. nueva. 
Amueblado. Para entrar a 
vivir. 12.500.000. FAC. 570 
33 34 

«,QUIERE VENDER SU PISO EN EL VALLÈS? 
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